

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ ...โครงการจัดซื้อวัสดุ อุปกรณ์ สถานที่พักคอย วัดราชบูรณะ (พระอารามหลวง) ตำบลท่ามะปราง อำเภอลำปาง จังหวัดลำปาง .....

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ .....องค์การบริหารส่วนตำบลบางมะพร้าว.....

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร .....๓๑,๗๖๙.๕๐.....บาท

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ .....๑ กันยายน ๒๕๖๔.....

เป็นเงิน .....๓๑,๗๖๙.๕๐.....บาท

ราคา/หน่วย (ถ้ามี).....ตามรายละเอียดที่แนบ.....

๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๕.๑ ซ้อปแบ็ค <https://www.shopback.co.th>

๕.๒ ซ้อปบี้ <https://shopee.co.th>

๕.๓ ลาซาด้า <https://www.lazada.co.th>

๕.๔ บริษัท อินเด็กซ์ ลิฟวิ่งมอลล์ จำกัด <https://www.indexlivingmall.com>

๕.๕ ซ้อปพาส ๒๔ <https://www.shopat24.com>

๕.๖ บริษัท ผลธัญญะ จำกัด (มหาชน) <https://www.pholonline.com>

๕.๗ คอนวี <https://www.konvy.com>

๕.๘ ไพร์ซ่า <https://www.priceza.com>

๕.๙ เจดีเซ็นทรัล <https://www.jd.co.th>

๕.๑๐ ไทยวัสดุ <https://www.thaiwatsadu.com>

๕.๑๑ โกลเบิลเฮ้าส์ <https://globalhouse.co.th>

๕.๑๒ ออฟฟิศเมส <https://www.officemate.co.th>

๕.๑๓ บิ๊กซี <https://www.bigc.co.th>

๕.๑๔ โลตัส <https://shoponline.tescolotus.com>

๕.๑๕ โฮมโปร <https://www.homepro.co.th>

๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

|                           |                                  |               |
|---------------------------|----------------------------------|---------------|
| ๖.๑ นางสาวศศิชา สุขุพัทธ์ | ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด อบต.    | ประธานกรรมการ |
| ๖.๒ นางสาวศิริวรรณ กัลยาน | ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ    | กรรมการ       |
| ๖.๓ นางปานทิพย์ ศรีทอง    | ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษานำวิชาการ | กรรมการ       |

อนุมัติ



(นายสันต์ ฉิมหาด)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบางมะพร้าว

๑ กันยายน ๒๕๖๔

รายละเอียดราคากลางจัดซื้อวัสดุอุปกรณ์สถานที่พักคอย

| ลำดับที่            | รายการ                                                | จำนวน | หน่วยนับ | ราคาต่อหน่วย | ราคารวม (บาท) |
|---------------------|-------------------------------------------------------|-------|----------|--------------|---------------|
| 1                   | พื้นอน PE เสริมพองน้ำ 3.5 ฟุต หนา 3 นิ้ว              | 9     | หลัง     | 1,290        | 11,610.00     |
| 2                   | หมอนหนุนโยสั้งเคราะห์                                 | 9     | ใบ       | 120          | 1,080.00      |
| 3                   | ผ้าปู 3.5 ฟุต พร้อมปลอกหมอน                           | 9     | ชุด      | 320          | 2,880.00      |
| 4                   | ผ้าห่ม PTI                                            | 9     | ผืน      | 125          | 1,125.00      |
| 5                   | เครื่องวัดอุณหภูมิ แบบดิจิตอล                         | 9     | อัน      | 135          | 1,215.00      |
| 6                   | หน้ากากอนามัย ทางารแพทย์ ชนิด 3 ชั้น (แพ็คละ 15 แผ่น) | 9     | แพ็ค     | 40.5         | 364.50        |
| 7                   | เจลแอลกอฮอล์ 70% ขนาด 450 ml                          | 9     | ขวด      | 89           | 801.00        |
| 8                   | แอลกอฮอล์ 70% ขนาด 5 ลิตร                             | 9     | แกลลอน   | 500          | 4,500.00      |
| 9                   | พัดลมตั้งโต๊ะ ขนาด 12 นิ้ว                            | 9     | ตัว      | 359          | 3,231.00      |
| 10                  | ราวตากผ้า 407 มีตะแกรงข้างล่าง                        | 1     | ตัว      | 465          | 465.00        |
| 11                  | ถังขยะดำ แบบมีฝาปิด ขนาด 20 แกลลอน                    | 2     | ใบ       | 199          | 398.00        |
| 12                  | ถังขยะดำ ขนาด 30x40 นิ้ว (แพ็ค 1 กก.)                 | 9     | แพ็ค     | 55           | 495.00        |
| 13                  | ถังขยะแดง ขนาด 30x40 นิ้ว (แพ็ค 1 กก.)                | 9     | แพ็ค     | 75           | 675.00        |
| 14                  | แปรงสีฟัน                                             | 15    | อัน      | 15           | 225.00        |
| 15                  | ยาสีฟัน ขนาด 35 กรัม                                  | 15    | หลอด     | 12           | 180.00        |
| 16                  | แชมพูสระผม ขนาด 70 มล.                                | 15    | ขวด      | 20           | 300.00        |
| 17                  | สบู่เหลว ขนาด 85 มล.                                  | 15    | ขวด      | 21           | 315.00        |
| 18                  | ขันน้ำพลาสติก ขนาด 8.5 นิ้ว                           | 15    | ใบ       | 25           | 375.00        |
| 19                  | ผงซักฟอก ขนาด 300 กรัม                                | 15    | ถุง      | 20           | 300.00        |
| 20                  | น้ำยาซักผ้าขาว ขนาด 250 มล.                           | 15    | ขวด      | 14           | 210.00        |
| 21                  | กะละมังซักผ้า                                         | 4     | ใบ       | 25           | 100.00        |
| 22                  | ไม้กวาดดอกหญ้า                                        | 1     | อัน      | 45           | 45.00         |
| 23                  | ที่โกยขยะ                                             | 1     | อัน      | 65           | 65.00         |
| 24                  | ไม้ถูพื้นพร้อมถังปั่น                                 | 1     | ชุด      | 390          | 390.00        |
| 25                  | น้ำยาถูพื้น (ชนิดผสมน้ำ) ขนาด 1,800 มล.               | 1     | ขวด      | 135          | 135.00        |
| 26                  | แปรงล้างห้องน้ำ แบบมีด้ามจับ                          | 1     | อัน      | 36           | 36.00         |
| 27                  | น้ำยาล้างห้องน้ำ (ขนาด 3,500 มล.)                     | 1     | แกลลอน   | 220          | 220.00        |
| 28                  | ขันน้ำ แบบมีด้ามจับ                                   | 2     | ใบ       | 17           | 34.00         |
| รวมเป็นเงินทั้งสิ้น |                                                       |       |          |              | 31,769.50     |